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               KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 
                  ERASMUS+ KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ERASMUS + KA107 (ORTAK ÜLKELER) 
AKADEMİK PERSONEL DERS VERME VE EĞİTİM 

ALMA HAREKETLİLİĞİ İLANI 
                             
 

Ortak ülkelerdeki üniversiteler arasında öğrenci ve personel değişimini amaçlayan Erasmus+ KA 107 

Programı'nın, akademik personelimizi ilgilendiren iki ayrı faaliyet türü olan "DERS VERME 

HAREKETLİLİĞİ” ve “EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ" için başvurular alınacaktır. Bu faaliyetlerden 

yararlanmayı planlayan bütün personelimizin bu ilan doğrultusunda başvuru yapması gerekmektedir.  

 

ÖNEMLİ TARİHLER 
İlan Tarihi: 22.02.2019 

Başvuru  Başlama Tarihi: 22.02.2019 

Son Başvuru Tarihi: 22.03.2019 

Hareketlilik Tarihleri: En erken başlangıç: 22.05.2019, En geç bitiş: 30.07.2020  

 

A. AÇIKLAYICI KISA BİLGİLER 

 Erasmus Plus (Erasmus +): Erasmus programının 2014'den itibaren geçerli olan resmi adıdır.  

 Erasmus+ KA107: Erasmus Programının ortak ülkeler ile gerçekleştirilen proje bazlı 

programıdır. 

 Ortak Ülkeler: Ortak Ülkeler ile Hareketlilik Projesi kapsamında, ülkemizin de arasında 

bulunduğu program ülkeleri ile takip eden linkte yer alan 

http://ua.gov.tr/programlar/erasmus-programı/yükseköğretim-programı/öğrenme-

hareketliliği/ortak-ülkeler-ile-hareketlilik-faaliyetleri ortak ülkeler arasında hareketlilik 

faaliyeti gerçekleştirilebilmesi mümkündür. 

Proje kapsamında hareketlilik gerçekleştirilebilecek “Ortak Ülkeler”, bölgelere göre 

sınıflandırılmıştır. Ülkeler yıldan yıla değişebilmektedir. 

 Hareketlilik (Mobility): Erasmus faaliyetlerine verilen genel isimdir. Personel Hareketliliğinde 

“Personel Ders Verme Hareketliliği” ve “Personel Eğitim Alma Hareketliliği” olmak üzere iki 

temel hareketlilik bulunmaktadır. 

 Hibe: AB Komisyonunca ülkemize tahsis edilen ve Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize 

Erasmus + faaliyetlerinin kullanımı için aktarılan karşılıksız yardımdır. 

 Ulusal Ajans: Türkiye'de Erasmus+ faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamakla sorumlu Avrupa 

Birliği Bakanlığı'na bağlı üst kuruluştur. Bkz. www. ua.gov.tr  

 İkili anlaşma (Bilateral Agreement): Erasmus ortak ülkeleri ile Üniversitemiz arasında ders 

verme, eğitim alma, öğrenim ve staj faaliyetlerinin yürütülebilmesi için gerekli olan anlaşmadır.  

 ECHE: (Erasmus Charter for Higher Education): Erasmus Üniversite Yetki Belgesi’ne verilen 

isimdir. Erasmus+ faaliyetlerini yürütmeye yetkili kılar. Üniversitemiz ECHE sahibidir.  

 
B. PERSONEL DERS VERME HAREKETLİLİĞİ: 

Personel ders verme hareketliliği Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda ders 

vermekle yükümlü olan bir personelin, Ortak Ülkelerin birinde kurumlar arası anlaşma imzalanan bir 

yükseköğretim kurumunda veya Ortak Ülkedeki bir yükseköğretim kurumunda ders vermekle yükümlü 

olan bir personelin kurumlar arası anlaşma kapsamında Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim 

kurumunda öğrencilere ders vermesine ve ders vermeye ilişkin olarak karşı kurumla ortaklaşa 

akademik/eğitsel faaliyetler gerçekleştirmesine imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Hareketlilikten 

faydalanmak isteyen akademik personelin kurumumuzda istihdam edilmiş olması gerekmektedir.  Ders 

Verme Hareketliliğine Öğretim Üyeleri, Öğretim Görevlileri, Arş. Gör. Dr.'ler başvurabilir.  
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C. PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ: 

 Personel eğitim alma hareketliliği Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda 

istihdam edilmiş herhangi bir personelin, Ortak Ülkelerin birinde bir yükseköğretim kurumunda 

eğitim almasına veya Ortak Ülkedeki bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin 

Türkiye’de bir yükseköğretim kurumunda eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Bu 

faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek 

üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi)  alması mümkündür.  Konferans 

katılımları ise faaliyet kapsamında desteklenememektedir. 

Eğitim Alma Hareketliliğine ders verme yetkisi olanlar (Öğretim Üyeleri, Öğretim Görevlileri ve 

Arş.Gör. Dr.'ler) başvuramaz. Bu hareketliliğe yalnızca Araştırma Görevlileri, ve Öğr. Gör. 

(uygulamalı birim) başvuruda bulunabilir. İdari görevi olan akademik personel idari personel 

olarak değerlendirilmeyecektir. 

 Personel ders verme ve eğitim alma hareketliliği için faaliyet süresi,  seyahat hariç en az 5 iş 

günüdür. Bununla birlikte,  ders verme faaliyetinin geçerli bir faaliyet olarak 

değerlendirilebilmesi için en az 8 ders saati ders verilmesi zorunludur. Personel ders verme ve 

eğitim alma hareketliliğinde, katılım sertifikasında yararlanıcının 5 günden az süre ile faaliyet 

gerçekleştirdiği ve/veya vermesi gerekenden daha az saat ders verdiğinin tespit edildiği 

durumlarda,  faaliyet geçersiz kabul edilir ve yararlanıcıya herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz. 

 
 

D. KONTENJANLAR 
- UKRAYNA  ( Oles Honchar Dnipro National University )  http://www.dnu.dp.ua/en   

Toplam kontenjan 4 kişi olup; 2 ders verme, 2 eğitim alma şeklindedir.  

UKRAYNA  ( Oles Honchar Dnipro National University )  için uygun bölümler: Tarih, Sosyoloji, 

Felsefe, Biyoloji, Kimya, Matematik, Bilgisayar Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Muhasebe, Finans/ 

Bankacılık ve Sigortacılık, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, 

İşletme. 

-KOSOVA  (University of Prishtina )  https://www.uni-pr.edu  

Toplam kontenjan 4 kişi olup; 2 ders verme, 2 eğitim alma şeklindedir.  

KOSOVA  (University of Prishtina )  için uygun bölümler: Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, İnşaat 

Mühendisliği 

-BOSNA HERSEK (University of Tuzla)  http://www.untz.ba 

Toplam kontenjan 2 kişi olup; 1 ders verme, 1 eğitim alma şeklindedir.  

BOSNA HERSEK (University of Tuzla)  için uygun bölümler: Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Biyoloji, Fizik, 

Kimya, Matematik, Bilgisayar Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Muhasebe, Finans/ 

Bankacılık ve Sigortacılık, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Temel Eğitim, Filoloji (Türkçe, Almanca, 

İngilizce), Hemşirelik-Fizyoterapi, İktisat, İşletme. 

-BOSNA HERSEK  (International University of Sarajevo)  https://www.ius.edu.ba 

  Toplam kontenjan 2 kişi olup; 1 ders verme, 1 eğitim alma şeklindedir.  

BOSNA HERSEK  (International University of Sarajevo)  için uygun bölümler: Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, İşletme, İktisat, Bilgisayar Mühendisliği, Makine 

Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Biyomühendislik, Filoloji (Türkçe, İngilizce) 

 

Hareketlilikler için karşı kurumda bölümün olması ve o bölüm ile anlaşmanın olması Erasmus+ 

programının şartıdır. Erasmus+ başvurularını değerlendirmede karşı kurumda ilgili bölüm olmaması 

durumunda başvuru sahibinin başvurusu değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Hareketliliğin gerçekleşebilmesi için komisyonca asil seçilen personelin karşı kurum tarafından da 

onaylanması şarttır. Eğer karşı kurum ilgili personelin eğitim/ öğretim anlaşmasını yetersiz/uygunsuz 

bulması halinde hareketlilik için hibe verilmeyecektir.   

Personel hareketliliğinden hibesiz olarak da faydalanmak mümkündür. 
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E. BAŞVURULAR  

"Ders Verme" veya "Eğitim Alma" Hareketliliği programlarına katılmak isteyen Karamanoğlu 

Mehmetbey Üniversitesi personelinin başvuruları, 22.02.2019-22.03.2019 tarihleri arasında Rektörlük 

Binası zemin katta bulunun Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü'ne elden yapacaklardır. 

Başvuruları teslim alan Personel: Öğr.Gör. Uğur AYGÜN, Harun ÖZMERDİVANLI 

 

F. BAŞVURU SIRASINDA İSTENEN BELGELER: 

1. Başvuru Formu: Bilgisayar ortamında eksiksiz olarak doldurulduktan sonra, yazıcıdan çıktısı 

alınarak, başvuru sahibinin ıslak imzası ile teslim edilecektir. El yazısı ile doldurulan başvuru formları 

kabul edilmemektedir. 

2. Yabancı Dil Belgesi: Başvuruların puanlamasında kullanılacak olup, teslimi zorunludur. Aslı 

veya fotokopisi teslim edilebilir. Puan alınan dil sınavının AB resmi dillerinden birine ait olması 

gerekmektedir. Yıl şartı yoktur, herhangi bir yılda alınmış olabilir. Ancak YÖK tarafından denkliği kabul 

edilen bir sınav olmalı ve üzerinde puan  bulunmalıdır. Dil belgesi teslim etmeyen, dil belgesi 

bulunmayan personelin başvurusu geçersiz sayılacaktır. Ders verme hareketliliği için en az 65, 

eğitim alma hareketliliğine başvurmak için en az 50 dil puanı şartı bulunmaktadır.  

* KA107 Başvurularının ardından seçilen personelin Kabul/Davet Mektubu Erasmus+ 

Kurum Koordinatörlüğü tarafından alınacaktır.  Personelin KA107 başvuru aşamasında kabul 

almasına gerek yoktur. 

 

G. BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE PUANLANDIRMA: 

Başvuruları alınan personel içerisinden programdan yararlanacaklar "ERASMUS+ Seçme ve 

Değerlendirme Komisyonu" tarafından yapılacak değerlendirme ile belirlenecektir. Bu değerlendirme 

aşağıdaki kriterlere ve ilgili puanlara göre yapılacaktır. Puanların tamamen eşit olması durumunda, 

üniversitemizde (Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi’nde göreve başlama tarihi esas alınarak) çalışma 

yılı fazla olan personele öncelik verilecektir. Feragat eden adayların yerine yedek adaylar 

değerlendirmeye alınacaktır.  

 

  DERS VERME VE EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ PUANLANDIRMA KRİTERLERİ Puan  

1 Başvuran personel hareketlilikten ilk kez faydalanacaksa  +20  

2 
YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil puanın (100’lük sistemde) eklenecek 
yüzdesi: * 

+ %60 
 

3 

Aşağıdaki şartları taşıyan her bir Erasmus+ KA107 Anlaşması için  
* 2016 yılından itibaren geçerli (2016 ve sonrasında imzalanmış) en fazla 4 
anlaşmaya kadar 
* Yapılan anlaşmanın içeriği öğrenci ve personel değişimini kapsamalı, bunlardan 
yalnızca birini kapsayan anlaşmalar puanlamaya dahil edilmeyecektir. 
* Yapılan anlaşmalarda hem öğrenci hem personel hareketliliği alanında yapılmış 
olma ve yeni bir üniversite ile yapılmış olma (önceden yapılan anlaşmaların 
güncellenmesi, bölüm eklenmesi yeni anlaşma kapmasında değerlendirmemektedir) 
şartı aranacaktır. 
 

+5 

 

4 
* Kurum/Bölüm/Birim Koordinatörü olup yukarıda sayılan şartları taşıyan KA107 
anlaşma veya anlaşmaları yapanlara  

+10 
 

5 Engelli Personel (belgelendirmek kaydıyla) +20  

6 
 
Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu personel (belgelendirmek kaydıyla) 
 

+20 
 

7 

KMÜ Erasmus Personel hareketliliğinden daha önce yararlanan  personel;  

2018 ve 2019 yıllarında  faydalanmış ise -30  

2017 yılında faydalanmış ise -20  

2016 yılında faydalanmış ise -10  

*** Birden fazla Erasmustan faydalanmış personele en yüksek eksi puan uygulanır. Örneğin bir personel 
hem 2016 hem 2017 yılında faydalanmış ise -20 puan uygulanır.  
*** UNİKOP Erasmus Personel Hareketliliğinden faydalananlar da daha önce faydalanma kapsamında değerlendirilir. 
Mevcut devam eden projelerde hak kazanıp ilan tarihi itibariyle henüz gitmeyen ve feragat etmemiş personel de daha 
önce faydalanma kapsamında değerlendirilir.  Hak kazanıp feragat eden personel ilgili yıldaki Erasmus programından 
faydalanmamış sayılır.  
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H. PERSONEL HAREKETLİLİĞİ GÜNLÜK HİBE ve SEYAHAT DESTEĞİ MİKTARLARI  

Hareketliliğin Gerçekleştirileceği Ülke Günlük Hibe (Avro) Seyahat Desteği (Avro) 

Bosna Hersek 180 275 
Ukrayna 180 275 
Kosova 180 275 

 

*Hareketlilikler 5 iş günü faaliyet ve 2 gün yol olarak hesaplanacağından her katılımcı 

180x7=1260 Avro toplam günlük hibe ve  ek olarak 275 Avro seyahat desteği alacaktır. 

 

 

 

 

ERASMUS+ SEÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU  
Prof. Dr. Birol ÜNER 

Prof. Dr. İbrahim YILMAZ 

Doç. Dr. Oktay TALAZ 

Dr.Öğr.Üyesi Nezahat EKİCİ 

Genel Sekreter Ahmet TÜFEKCİ 

 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ERASMUS Kurum Koordinatörlüğü Rektörlük Binası Zemin Kat 

Tel 1: 226 20 00 -5084 (Öğr.Gör. Uğur AYGÜN) Tel 2: 226 20 00- 2081 ( Harun ÖZMERDİVANLI)  

E-mail: erasmus@kmu.edu.tr, Web: http://kmu.edu.tr/erasmus 
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